
Buletini Nr. 38 datë  23 Shtator 2019                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           191/331  

 

Adresa                    Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax                         083222222 

E-mail                    bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al. 

1.2        Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri                        Besjan MEÇO 

Cel                                                083222222 

E-mail                                           besjan.meco@hotmail.com 

Adresa                                Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime" - "Shërbime"- "Me Lote". 

 

3. Objekti  i kontratës:  Loti II:  Mbikqyrje e objektit "Per nje shtese fondi tek objekti "Sistemim 

rruges tek ish Ferma, Pogradec". 

 

4. Numri i referencës së lotit II: REF-31556-07-25-2019 

 

5. Fondi limit: 295 293, 22 (Dy qind e nentedhjete e pese mije e dyqind e nentedhjete e tre presje 

njezete e dy) lekë. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës loti II (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
Vlera    300 067, 476   (me TVSH) 

 

Monedha 

 

Lekë 

 

                      6.1 Kontratë   

7. Data e lidhjes së kontratës: 06.09.2019, Nr. 6217 Prot. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri               "INSTITUTI DEKLIADA - ALB" SHPK 

NIPT                 K71606006A 

Adresa       "Nj.Bashk.5, rruga "Milto Tutulani", ndertesa 4, hyrja 10, ap.6, 1019, TIRANE". 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

Adresa   ISH ZONA INDUSTRIALE GJIROKASTER 

Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster@arrsh.arrsh.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per propozime (marreveshje kuader me nje op.ek. per 12 muaj) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër « Sherbim roje civile Drejtoria e Rajonit Jugor 

Gjirokaster» 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF- 21278 – 05 - 09 - 2019 
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5. Fondi limit 3 379 608 Lek Pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 3 792 261,79(me TVSH) Monedha leke 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës12.09.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit 

Emri    ”Taulanti”SHPK 

Adresa   Lagja ”18 Shtatori”Gjirokaster 

Nr. NIPT                     K83308601C 

 

 

INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 
 

1.Emri dheadresa e autoritetitkontraktor 

Emri               Inspektorati Shtetëror Teknik Dhe Industrial 

Adresa              Rruga: “Muhamet Gjollesha” Nr. 56 

Tel/FaxTel :   ++355 4 258 539/Fax : ++ 355 4 223 291 

E-mail               info@ishti.gov.al 

Faqja e Internetit   www.ishti.gov.al 

Emri I personit pergjegjes FiralbaGjoka 

Adresa e-mail   firalba.gjoka@ishti.gov.al 

Tel:                                         +355 422 58 539 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim, elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Loti I, Enë Metalike për marrje mostre karburanti”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-21415-05-10-2019 

 

5. Fondi limit2 580 000 (dymilionpeseqindtetedhjetemije) lekë  pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 

2,865,600 

(dymiliontetëqindgjashtëdhjetëpesëmijë 

gjashtëqind)(me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.09.2019 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Krijon” shpk 

Adresa   Rruga Todi Shkurti, Nr.5, 1004 Tiranë 

Nr. NIPT                     K12023001A 
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